
 
 
 

Nová pneumatika Trelleborg XP800 přináší prémiovou spolehlivost  

pro manipulační techniku 

Trelleborg Wheel Systems představuje novou generaci pneumatik pro vysokozdvižné vozíky, řadu 

XP800, která podává vysoký výkon ve středně náročných podmínkách. 

Luca Sabelli, produktový manažer pro tuto skupinu pneumatik v Trelleborg Wheel Systems, říká:  

„V množství operací prováděných v oblasti manipulace s materiálem je důležité využívat řešení, 

která maximalizují efektivitu. Proto jsme v Trelleborgu vyvinuli unikátní systém hodnocení se 

snadno čitelnými štítky, které pomohou zákazníkům jednoduše zvolit pneumatiky, odpovídající 

intenzitě jejich provozu. Volba vhodné pneumatiky přinese velmi dobrý výkon, minimalizuje 

prostoje a drží náklady pod kontrolou. 

Zdokonalený tvar běhounu zvyšuje výkon při vnitřním i venkovním použití a zajišťuje maximální 

produktivitu. Jeho inovativní dezén se vyznačuje velmi širokým běhounem a jedinečným profilem 

pro minimalizaci vibrací, lepší ovladatelností a vynikající stabilitou ve vnitřních prostorách, zatímco 

bočnice s hlubokými žebry optimalizuje trakci ve venkovních prostorách. Běhoun s mimořádně 

hlubokým vzorkem zvyšuje životnost pneumatiky. 

Revoluční konstrukce pneumatiky XP800 obsahuje pryžovou vrstvu s vláknitou výplní a běhoun, 

který zajišťuje vynikající výkon, navíc ekologicky udržitelným způsobem. 

Pneumatika XP800 je k dispozici ve dvou provedeních: víceúčelová, standardní černá směs, která 

má malé opotřebení, nízký valivý odpor a zlepšuje celkový výkon; nešpinící, speciální bílá směs, 

která optimalizuje odvod tepla a udržuje podlahy čisté. 

Řada Trelleborg XP800 bude zahrnovat více rozměrů od nízko profilových až po 20palcové 

pneumatiky pro těžší aplikace, ve kterých budou řešit složité úkoly při manipulaci s materiálem.  

Více informací o řadě pneumatik Trelleborg XP800 pro vysokozdvižné vozíky najdete na: 

https://www.trelleborg.com/cs-cz/wheels/vyrobky-a-reseni/prumyslove-pneumatiky/pneu,-d-,-pro-

vysokozdvi%C5%BEn%C3%A9-voz%C3%ADky/plnopryzove-superelasticke/xp800 

 

-KONEC- 

 

Pro tiskové zprávy společnosti Trelleborg Wheel Systems navštivte Tiskové centrum na www.trelleborg.com/cs-

cz/wheels. Další obrázky najdete v databázi obrázků na www.trelleborg.com/wheels. 

 

Pro více informací nebo obrázky ve vysokém rozlišení, prosím, kontaktujte: 

Piotr Makuch, Marketing Manager Eastern Europe 

Mobile: +48 668 594 003 

https://www.trelleborg.com/cs-cz/wheels/vyrobky-a-reseni/prumyslove-pneumatiky/pneu,-d-,-pro-vysokozdvi%C5%BEn%C3%A9-voz%C3%ADky/plnopryzove-superelasticke/xp800
https://www.trelleborg.com/cs-cz/wheels/vyrobky-a-reseni/prumyslove-pneumatiky/pneu,-d-,-pro-vysokozdvi%C5%BEn%C3%A9-voz%C3%ADky/plnopryzove-superelasticke/xp800
http://www.trelleborg.com/cs-cz/wheels
http://www.trelleborg.com/cs-cz/wheels
http://www.trelleborg.com/wheelsystems


 
 
 

E-mail: piotr.makuch@trelleborg.com  

 

Trelleborg Wheel Systems je vedoucím dodavatelem pneumatik a kompletních kol pro zemědělské a lesnické stroje, 

vysokozdvižné vozíky, stavební stroje, motocykly a další speciální segmenty. Nabízí vysoce specializovaná řešení 

vytvářející přidanou hodnotu pro zákazníky a je partnerem vedoucích výrobců strojů a zařízení. Jeho výrobní závody se 

nacházejí v Itálii, Lotyšsku, Brazílii, České republice, Srbsku, Slovinsku, Číně, Srí Lance a Spojených státech amerických 

www.trelleborg.com/wheels    

Trelleborg je přední světová společnost v oboru průmyslových polymerových řešení, která izolují, tlumí a chrání kritické 

aplikace v náročných provozních podmínkách. Její inovativní řešení umožňují zákazníkům akcelerovat výkon udržitelným 

způsobem. Skupina Trelleborg dosáhla ročního obratu okolo 33 miliard SEK (3,13 mld. EUR, 3,57 mld. USD) a působí 

asi v 50 zemích. Skupina zahrnuje tři obchodní oblasti : Trelleborg Industrial Solutions, Trelleborg Sealing Solutions a 

Trelleborg Wheel Systems. Akciová společnost Trelleborg je od roku 1964 zapsána na stokholmské burze a je též 

uvedena v seznamu velkých společností Nasdaq Stockholm. www.trelleborg.com 

mailto:piotr.makuch@trelleborg.com
http://www.trelleborg.com/wheels
http://www.trelleborg.com/

